
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/508/24 
RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mysłakowice na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.), art. 212 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę  40.000 zł, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 40.000 zł. 

Plan dochodów po zmianie 81.955.125 zł, w tym:  

dochody majątkowe 24.817.523,00 zł, 

dochody bieżące 57.137.602 zł. 

Szczegółowe zmiany w dochodach gminy zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 40.000 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę  77.177 zł, 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 37.177 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 9.225 zł, 

- zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 9.225 zł. 

Plan wydatków po zmianie 80.491.278 zł,  

w tym: wydatki majątkowe  26.454.280 zł, wydatki bieżące 54.036.998 zł. 

Szczegółowe zmiany w wydatkach gminy zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W uchwale budżetowej nr LXXVII/482/23 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 grudnia 2023 roku, 
załącznik nr 4 „Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji na 
2024 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 15 maja 2024 r.

Poz. 2988



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice: 
Grzegorz Kuczaj 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2988



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXXXI/508/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 27.03.2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 526 833,00 40 000,00 1 566 833,00

85295 Pozostała działalność 48 392,00 40 000,00 88 392,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

39 000,00 40 000,00 79 000,00

Razem: 81 915 125,00 40 000,00 81 955 125,00

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2988



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXXXI/508/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 27.03.2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 532 419,00 -9 225,00 11 523 194,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 128,00 128,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 128,00 128,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 525 200,00 49,00 525 249,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 49,00 249,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 807 219,00 -9 402,00 8 797 817,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -177,00 823,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 859 705,00 -9 225,00 5 850 480,00

750 Administracja publiczna 6 039 743,00 0,00 6 039 743,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 101 254,00 0,00 5 101 254,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 210 000,00 32 000,00 242 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 545 000,00 -32 000,00 513 000,00

801 Oświata i wychowanie 37 413 824,00 0,00 37 413 824,00

80101 Szkoły podstawowe 28 370 676,00 0,00 28 370 676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285 700,00 -3 000,00 282 700,00

4260 Zakup energii 304 000,00 5 000,00 309 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 189 343,00 -2 000,00 187 343,00

852 Pomoc społeczna 4 012 933,00 40 000,00 4 052 933,00

85295 Pozostała działalność 48 392,00 40 000,00 88 392,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

30 000,00 40 000,00 70 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 905 620,00 9 225,00 1 914 845,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 910 500,00 9 225,00 919 725,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 9 225,00 26 225,00

Razem: 80 451 278,00 40 000,00 80 491 278,00

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2988



Załącznik nr 3 do uchwały nr LXXXI/508/24 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 27.03.2024 r.

Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji na 2024 rok

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego / zakupów inwestycyjnych Planowane wydatki

1 600 60016
6050

Przebudowa drogi gminnej nr 115161D - ul. 1 Maja w Mysłakowicach - środki Rządowego
Funduszu Rozwoju Dróg

4 517 803,00 zł

6050
Przebudowa drogi gminnej nr 115161D - ul. 1 Maja w Mysłakowicach - środki Gminy
Mysłakowice

1 114 972,00 zł

2 600 60016
6370

Przebudowa drogi gminnej ul. Poprzecznej w Łomnicy - środki z Programu Inwestycji
Strategicznych

1 620 000,00 zł

6050 Przebudowa drogi gminnej ul. Poprzecznej w Łomnicy - środki Gminy Mysłakowice 97 195,00 zł

3 600 60016
6370

Przebudowa drogi gminnej ul. Łokietka wraz z ul. Górską w Mysłakowicach - środki z
Programu Inwestycji Strategicznych

380 000,00 zł

6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Łokietka wraz z ul. Górską w Mysłakowicach - środki Gminy
Mysłakowice

30 805,00 zł

4 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej łącznika ul. W. Polskiego – Czerwony
Dworek dz. nr 742 w Mysłakowicach

32 528,00 zł

5 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi gminnej ul. Karkonoska 96 – 96A, dz. nr 679/6
w Łomnicy (droga na cmentarz)

40 000,00 zł

6 600 60016 6050 Budowa wiaty na parkingu w Strużnicy (środki Funduszu Sołeckiego wsi Strużnica) 5 000,00 zł

7 600 60016 6050
Wykonanie projektu drogi gminnej do posesji Bobrów nr 49 i 50 (środki Funduszu Sołeckiego
wsi Wojanów-Bobrów - 10.000 zł)

12 177,00 zł

8 600 60016 6060 Wykup gruntów pod drogi gminne 50 000,00 zł

9 600 60016 6060 Montaż wiaty przystankowej w Strużnicy (środki Funduszu Sołeckiego wsi Strużnica) 5 000,00 zł

10

801 80101 6050
Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz
zewnętrznym kompleksem sportowym - środki z Programu Sportowa Polska

1 465 000,00 zł

801 80101 6370
Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz
zewnętrznym kompleksem sportowym - środki z Programu Inwestycji Strategicznych "Polski
Ład"

13 000 000,00 zł

801 80101 6050
Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz
zewnętrznym kompleksem sportowym - środki Gminy Mysłakowice

2 528 955,00 zł

11 801 80101 6060 Zakup aparatu szorująco - zbierającego do Szkoły Podstawowej w Mysłakowicach 15 000,00 zł

12 900 90015
6050 Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - wkład własny 100 000,00 zł

6370
Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - środki z Programu
Inwestycji Strategicznych "Polski Ład"

408 880,00 zł

13 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Bukowiec
(środki Funduszu Sołeckiego wsi Bukowiec)

15 000,00 zł

14 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Kostrzyca
(środki Funduszu Sołeckiego wsi Kostrzyca)

46 516,00 zł

15 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Wojanów
(środki Funduszu Sołeckiego sołectwa Wojanów-Bobrów)

10 000,00 zł

16 900 90095 6050
Montaż skrzynki elektrycznej przy placu zabaw w Bobrowie (środki Funduszu Sołeckiego
sołectwa Wojanów-Bobrów)

14 000,00 zł

17 921 92109 6050
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gruszkowie (środki Funduszu Sołeckiego
wsi Gruszków)

17 000,00 zł

18 921 92109 6050 Termomodernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w Mysłakowicach 9 225,00 zł

19 921 92120 6570
Dotacja celowa na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich przy więźbie dachowej
zabytkowego Kościoła pw. św. Jadwigi Śląskiej w Karpnikach, w ramach Rządowego Programu
Odbudowy Zabytków (Fundusz COVID)

199 224,00 zł

20 921 92120 6570
Dotacja celowa na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich przy pokryciu dachu i
wieży zabytkowego Kościoła pw. św. Marcina w Bukowcu - etap I, w ramach Rządowego
Programu Odbudowy Zabytków (Fundusz COVID)

200 000,00 zł

21 921 92120 6570
Dotacja celowa na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich przy elewacji
zabytkowego kościoła parafialnego pw. św. Jana Chrzciciela w Bukowcu - etap I, w ramach
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Fundusz COVID)

200 000,00 zł

22 921 92120 6570
Dotacja celowa na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich przy elewacji
zabytkowego kościoła parafialnego pw. św. Jana Chrzciciela w Bukowcu - etap II, w ramach
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Fundusz COVID)

200 000,00 zł

23 921 92120 6570
Dotacja celowa na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich przy przeszkleniach
witrażowych zabytkowego kościoła filialnego pw. Matki Boskiej Częstochowskiej w Dąbrowicy,
w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Fundusz COVID)

120 000,00 zł

RAZEM 26 454 280,00 zł

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2988
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR LXXXI/508/24 RADY GMINY MYSŁAKOWICE z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (5) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-05-15T10:26:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




